КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ЖЕЛЕЗНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

23 декабря 2015 года                                  № 2                                              х.Железный
О внесении изменений в решение Совета Железного сельского поселения Усть-Лабинского района от 18 декабря 2014 года №1, протокол № 6 «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению на 2015 год, оказываемых на территории Железного сельского поселения Усть-Лабинского района»
Руководствуясь пунктом 22 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, согласно закона Краснодарского края от 24.02.2004 года № 666 «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», постановления Правительства Российской Федерации от 12 октября 2010г. №813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение», постановления правительства РФ от 13 августа 2015 г. № 840 «О приостановлении действия некоторых актов правительства Российской Федерации в связи с Федеральным законом «О Федеральном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», Совет Железного сельского поселения Усть-Лабинского района, решил:
1. Внести изменения в решение Совета Железного сельского поселения Усть-Лабинского района от 18 декабря 2014 года №1, протокол № 6 «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению на 2015 год, оказываемых на территории Железного сельского поселения Усть-Лабинского района», исключив по тексту слова «на 2015год».

2.Общему отделу администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района (Абакумова) опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Железного сельского поселения в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Железного сельского поселения Усть-Лабинского района О.Н.Бородину.
4.Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
Железного сельского поселения

Усть-Лабинского района
О.Н.Бородина